PREFEITURA MUNICIPAL DE CRAVINHOS
SÃO PAULO

PREGÃO Nº 057/2013

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

  JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS, Prefeito Municipal
de Cravinhos, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a
Adjudicação proferida pela Senhora Pregoeira, nos autos do processo
licitatório, realizado na modalidade Pregão sob n.º 057/2013, HOMOLOGA
da seguinte forma: Licitante – SARAIVA S/A LIVREIROS EDITORES
, com relação ao item nº 01, no valor unitário de R$ 180,00 (Cento e
Oitenta Reais) material/aluno; e o objeto do referido Pregão no valor total
de R$ 162.000,00 (Cento e Sessenta e Dois Mil Reais). Fica o licitante
devidamente convocado para assinar o respectivo contrato, observado o
prazo estabelecido no instrumento convocatório.

Publique-se na forma da lei.

Cravinhos, 18 de dezembro de 2013.

                                 JOSÉ CARLOS CARRASCOSA DOS SANTOS

                        PREFEITO MUNICIPAL DE CRAVINHOS